Catálogo de productos
Soluciones de videovigilancia
SEDE CENTRAL
MUNDIAL
VANCOUVER Canadá
BOSTON EE. UU.OFICINAS EN
EE. UU.
PLANO EE. UU.

RAID 5.
NVR Value
La línea HD NVR Value brinda altas tasas de rendimiento y retención
a un menor costo de propiedad. Es una solución que viene lista para
implementarse y que está diseñada para la videovigilancia de un solo
sitio o cuando se implementa en varios sitios remotos.
29GRABADORAS DE VIDEO EN RED HD
Los modelos de NVR3 HD Standard y Premium vienen equipados con una matriz de almacenamiento de video RAID 6 y una redundancia de unidad de sistema RAID 1.
Los modelos de NVR3 HD Value vienen equipados con una matriz de almacenamiento de video RAID 5.
MODELOS HD NVR3 NÚMERO DE
PRODUCTO
ALMACENAMIENTO VELOCIDAD DE GRABACIÓN
MÁXIMA
CONEXIONES GIGABIT ETHERNET CONEXIONES ETHERNET DE 10
GIGABITS
HD NVR Premium HD-NVR3-PRM-137TB 137 TB 10 GbE: 1350 Mbps
1 GbE: 600 Mbps
4 2
HD-NVR3-PRM-84TB 84 TB 10 GbE: 1350 Mbps
1 GbE: 600 Mbps
4 2
HD-NVR3-PRM-48TB 48 TB 10 GbE: 1160 Mbps
1 GbE: 600 Mbps
4 2
HD NVR Standard HD-NVR3-STD-36TB 36 TB 1 GbE: 450 Mbps 4 Opcional
HD-NVR3-STD-24TB 24 TB 1 GbE: 450 Mbps 4 Opcional
NVR HD Value HD-NVR3-VAL-18TB   18 TB 1 GbE: 256 Mbps 2 Ninguna
HD-NVR3-VAL-12TB   12 TB 1 GbE: 256 Mbps 2 Ninguna
HD-NVR3-VAL-6TB   6 TB 1 GbE: 256 Mbps 2 Ninguna
30 ESTACIONES DE TRABAJO DE SEGURIDAD EN RED
Avigilon ofrece un conjunto de estaciones de trabajo
de alto rendimiento que brinda apoyo a su sistema de